Similis protestatio  fecit fra ter Cecchus p rocu ra to r Blaxionis de Monte 
Albano etc.

339. 1360, agosto 23
t  254 V  Die X X III augusti.

In presentía  mei notarli etc. Lellus Laurentii B enedicti de regione 
M ontium ex u n a  parte  et Laurentius fìlius quondam  Pauli Mangie qui se et 
bona sua principaliter obligavit p ro  Nutio fratre suo ex alia sponte fecerunt 
com prom issum  in Colam Ceci Venie et Sanctolum  Iohannis Alexandri 
presentes et recipientes tam quam  in eorum  arbitros etc. de om ni briga et 
questione que est vel esse posset in te r dictas partes dantes eisdem  potesta- 
tem  m andare in ter eas alte e t basse etc. ad penam  IIC Iibrarum  provisino- 
rum  etc. dura tu rum  hinc ad octo dies proxim e futuros etc.

Precibus dicti Laurentii Nutius Pauli Pictoris et Lellus fìlius quondam  
Iannutii m uratoris de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte 

f. 255 r fideiusserunt I penes dictos albitros presentes et recipientes pro dicto Lello 
et prom iserunt sese facturos et curaturos etc.

Precibus dicti Lelli Laurentii B enedicti Sabbas filius quondam  Bocca- 
liescie et Paulus Iohannis Silvestri quilibet eorum  in solidum  sponte fideius
serunt penes dictos albitros p resentes etc.

Testes : Petrus Trincha, Paulus Luce Satulli, Antonius Iohannis Sertoris 
et Lellus Alexandri.

340. 1360, agosto 23 
Eodem  die e t coram  dictis testibus.
Supradicti a lbitri sedentes pro tribunali m andaverunt treguam  et secu- 

rita tem  in ter dictas partes duran te  com prom isso etc.

341. 1360, agosto 23
f. 255 v  Die xxiii augusti.

In p resentía m ei notarii etc. Cola Cecchi dom ini Fulci de regione 
M ontium sponte fecit suos procuratores Iohannem  dom ini Iacobi et Mari-
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num Petri Milgonis notarios absentes u t presentes quem libet eorum  in 
solidum ad dandum  prestandum  et redendum  veram  et m undam  pacem  et 
perpetuam  securitatem  cum  ydonea fideiussione Iaeobo dello M arro, Cole 
et Bulgiaffo filiis dicti Iaeobi et similem securitatem  e t pacem  recipere ab 
eis cum  ydonea fideiussione etc. ab obligandum  bona ipsius Cole etc.

Testes : M acthutius Fresochi, Rubeus filius M actheuli presb iteri Petri 
notarius et Angelus Pascius om nes de regione M ontium.

342. 1360, agosto 25
Die xxv  augusti.
Nos Sanctolus Iohannis Alexandri et Cola Ceci albitri et alb itratores 

electi a Lello Laurentii B enedicti ex una  p arte  et Nutio M angia ex alia 
sedentes etc. m andam us sub pena in com prom isso contenta quatenus 
dictus Lellus ste t ante ecclesiam Sanctorum  Sergi et Bacchi et tunc veniet 
dictus Nutius in tu tu sa> pannis consuetis sine capputio et d icet coram  Lello 
predicto hec verba « Lelle illud quod feci feci corno rio hom o puoi che tu  no 
te guardavi da m i ecce baculum  capias a m e illam  vendictam  quam  tibi 
placet» et tunc dictus Lellus respondet et dicet «prò  eo quod ego non 
custodiebam  m e a  te et quia fecisti sicut reus hom o volo tib i dare peniten- 
tiam» et hiis dictis dictus Lellus de t eidem  Iohanni duabus v uc tibusb> de 
saccone in spatulis sine sanguinis lexiofie et hoc facto fiat pax et securitas 
perpetuo in ter eos.

Testes : M actheus Petri Laurentii et Herm igius Laurentii Remigii om nes 
de regione Montium.
343. 1360, agosto 25

Eodem  die.
In presentia  m ei notarii etc. Hoc est pax et securitas pacis osculo 

interveniente de hore  ad hos in te r N ulium  Mangia ex una parte  et Lellum 
Laurentii Benedicti ex alia rem ictentes diete partes vicissim om nes ingiu- 
rias et offensas etc. quam  pacem  et securitatem  prom iserunt diete partes 
videlicet una  pars alteri et altera a lteri^  perpetuo  observare inlexam  ad 
penam  llc librarum  provisinorum  prò m edietate parti offense et p rò  alia 
m edietate Camere Urbis etc. renuntiaverunt etc. proviso quod securitas non 
intelligatur fracta  nisi eo m odo quo pax frangitur etc. renuntiaverunt 
capitulo consuetudinum  Urbis etc.

af Cosi P intendasi indutus ^  Così P, intendasi ictibus Depennato om nes
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Precibus dom ini Nutii Lellus Iohannis Alexandri, Nellus Cole M ancini et 
Petrus Trincha om nes de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum

/. 257 r  sponte fideiusserunt penes I dictum  Lellum presentem  et recipientem  et 
prom iserunt sese facturos et curaturos quod dictus Nutius dictam  pacem  et 
securitatem  perpetuo  observabit inlexam  ad penam  predictam . Renuntiave- 
run t epistule divi Adriani etc.

Precibus dicti Lelli Petrus Iohannis della Corte, Antonius Iohannis 
Spolgie et Nutius Diteguardi calsularius om nes de regione M ontium  quilibet 
eorum  in  solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  N utium  presentem  et 
recipientem  et prom iserunt sese facturos et curaturos etc. renuntiaverunt 
epistule divi Adriani etc.

Testes : Iohannes de Sancto Alberto, Christofanus Nicolai Macthei, 
Cecchus de Sobactariis de regione M ontium  et Herigus Petri Herici de dieta 
regione M ontium.
344. 1360, agosto 21

f. 25 7  v Die x x v il0 augusti0̂.
In p resentia  m ei notarii etc. dom ina Iacoba de Sanguineis de contrata 

Montis Bandeanapoli sponte fecit generalem  refutationem  et rem issionem  
Cerio filio quondam  Cole Pauli Cerii de regione M ontium  presenti et 
recipienti vice et nom ine dom ine M argarite uxoris sue et Laurentii Nardi de 
Ameterninis et p rò  eis et eorum  quolibet videlicet occasione cuiusdam  
depositi continentis quantitatem  X L  florenorum  auri scripti m anu mei 
eiusdem  notarii. Hanc autem  refutationem  dieta dom ina Iacoba eidem 
Cerio presenti e t recipienti quo sup ra  nom ine fecit prò eo quod confessa est 
se recepisse et habuisse a dicto Cerio so lventeb> quo supra  nom ine dictos 
X L  florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Iohannes Oddonis Archionis, Nutius Santigelli, Grassus Sanctu- 
cii et p resbiter S tephanus rec to r ecclesie Sancte M arie in M onte Bandeana
poli omnes de regione M ontium.
345. 1360, settembre 4

f. 258 r  c> In nom ine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem  millesimo CÒ C L X ° d) 
pontificatus dom ini Innocentii pape sexti indictione x illl0 mensis septem- 
bris die m i0. In presentia m ei notarii etc. dom ina L aurentia uxor quondam

°> Nel margine superiore destro anno 1360 di mano più tarda. b) Depennato se r c<l Nel margine 
superiore a sinistra anno 1360 di mano più tarda, analoga a quella de! foglio precedente. $  Depennato X 
dopo c 8 c
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258 v

259 r

Simeoni m andatarii de regione M ontium  tu tris  et m ater Colutie e t Angeli 
pupillorum  filiorum  suorum  et dicti quondam  Simeoni sponte fecit genera- 
lem refutationem  Tutio dicto alias Calcavecchia de regione M ontium  et 
contrata Caballi M arm orei p resen ti et recipienti id est occasione cuiusdam  
depositi continentis quantitatem  xm  librarum  provisinorum  cum  dimidio. 
Hanc autem  refutationem  sibi fecit prò eo quod confessa est se recepisse et 
habuisse a  dicto Tutio dictas x m  libras provisinorum  cum  dim idio de 
quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : p resb ite r Iohannes rec to r ecclesie Sancti Silvestri de Arcioninis, 
Iohannes filius Grassi Sanctucii et Petrus Silvestri Iohannis Laudatie omnes 
de regione M ontium.

346. 1360, settembre 7
Indictione xilll m ensis septem bris die Vll°.
Nos Lellus Partim edalgia et Iohannes Archionis arb itri electi a  Iohanne 

Infante ex u n a  p arte  et a  M artinello Nardi de Orte ex alia de contrata Sancti 
Adriani u t de ipso com prom isso patere dicitur m anu Christofori Nicolai 
Macthei notarii sedentes prò  tribunali m andam us sub pena in com prom isso 
contenta quatenus dictus M artinus dicat hec verba «Nuti illa verba que 
fuerunt in ter m e et te  non debuerun t esse quia habeo te prò  frate et volo 
stare ad correctionem  tuam » e t ille respondet «et ego volo te  prò  am ico» et 
facto hoc fiat pax in ter eos.

Testes : B utius Iaquintelli, Iohannes Processi, dom inus Nicolaus fra ter 
eius.
347, 1360, settembre 7

Eodem  die et coram  dictis testibus.
Hoc est pax et securitas pacis osculo interveniente de hore  ad hos in ter 

M artinellum  N ardi speltarolus ex una parte  et Iohannem  Infantem  ex alia 
rem ictentes diete partes ad invicem om nes ingiurias et offensas etc. quam  
pacem  et securitatem  prom iserunt diete partes vicissim perpetuo observare 
inlexam  ad penam  c lib rarum  provisinorum  prò m edietate parti offense et 
prò alia m edietate Cam ere Urbis etc. renuntiaverunt capitulo consuetudi- 
num  Urbis etc.

Precibus dicti M artinelli Nutius Caroianni m acellarius et Colutia B ene
d ic i  de con tra ta  Sancti Adriani quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusse- 
ru n t penes dictum  Iohannem  presentem  et recip ientem  et p rom iserunt sese 
facturos etc.
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Precibus dicti lohannis N ardus della Roccha et Iohannes Raynaldi 
candeloctarius de dieta contrata  in simile form a fideiusserunt penes dictum 
M artinellum  presentem  etc.
348. , 0 .1360, settembre 7

f. 259 v Eodem  die.
In  presentia m ei notarii etc. Iohanna uxor Cole Bacchi de regione 

M ontium  sponte prom isit et se principaliter et bona sua obligavit penes 
dom inum  Petrum  procuratorem  ecclesie Sancte Crucis presentem  et reci- 
pientem  pro  dieta ecclesia videlicet laborare e t laborari facere ad m odum  
boni laboratoris videlicet quandam  vineam  quam  habet ad quartam  reden- 
dum  a dieta ecclesia etc. ad penam  XXV librarum  provisinorum  etc.

Ad hec fideiussit Sanctolus de Fontana et Egidiotius filius quondam  
B artholi de regione M ontium  penes dictum  dom inum  Petrum  presentem  et 
recipientem  etc.

Testes : Herigus Petri Herici et Andreas Stephani gappole om nes de 
regione M ontium.

349. 1360, settembre 7
f. 260 r Eodem  die.

In  p resentia  m ei notarii etc. Silvester Petri Silvestri de regione Mon
tium  cum  consensu dom ine N utarelle uxoris sue que dom ina renuntiavit in 
hns om nibus om ni suo iuri dotis etc. sponte confessus est se recepisse et 
habm sse in depositum  a presb itero  Nicolao capellano cappelle Sancte 
Crucis suo proprio  nom ine p resen te  et legitime stipulante videlicet xin  
libras provisinorum  de quibus etc. e t renuntiavit etc. quod depositum  
prom isit sibi reddere  ad om nem  suam  petitionem  et voluntatem  etc.

Testes : Laurentius Cole Iacovacti de regione Arenule, Stephanellus 
Cole Pallonis su to r de con tra ta  M ercati et M acthutius Fresochi su to r de regione Montium.

1360, settembre 10
f. 260 v Indictione X lin °  m ensis septem bris die X.

In presentia m ei notarii etc. Laurentius Nardi Am eternini de regione 
M ontium sponte vendidit S tephano Mei Gratiani de dieta regione presenti 
et recipienti videlicet x l  salmas vini clari p ro  pretio  v  lib rarum  et x i i i  
solidorum  provisinorum  pro  qualibet salm a quas V libras et x i n  solidos pro 
salm a dictus Laurentius confessus est se recepisse a  dicto Stephano de
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f. 261 r